PORTARIA N.º 83.2004

“TROCA DE NÍVEL DE SERVIDORES”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, atendendo ao disposto na Lei n° 797 de 26 de
dezembro de 1990, Seção IV, Art. 16, adotado pela Lei Municipal n° 02/1997 e
atendendo aos requerimentos n°s 516 e 559 de 2004, justificados pela habilitação
específica obtida em Curso Superior de Graduação, mediante Certificado de Colação de
Grau expedido pela UNIJUI - Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio
Grande do Sul, TROCA DE NÍVEL AS SERVIDORAS abaixo relacionadas
respectivamente:

- Neidi Denice Bandeira – Professora Nível “03” Classe “C”, para Nível “04” Classe
“C”;

- Jocelina Cecília de Lima – Professora Nível “01” Classe “E”, para Nível “04” Classe
“E”;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de Setembro de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento